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Damian Luber, twórca muzyki blues, funky,
z elementami jazzu oraz bossa novy, to artysta o
niebanalnej barwie głosu. Maluje muzyką,
kreując poetyckie obrazy w świadomościach
swoich słuchaczy. Magia? Nie - to po prostu głos
Damiana, który przenosi odbiorcę w inny
wymiar i daje mu poczucie oderwania od
rzeczywistości. Świeże, zabarwione jazzem
bluesowe brzmienia gitary, pozwalają muzykowi
dotrzeć do słuchacza w sposób bezpośredni,
zostawiając po sobie trwały, namacalny ślad.



Damian Luber, to muzyk ze sporym
doświadczeniem i dorobkiem muzycznym. W jego
życiorysie można wymienić takie sławy, jak: Eleanor
Ellis z USA, Stana Breckenridge`a z USA, Dorotę
Zaziąbło, Dawida Wydrę, Piotra Horeckiego, czy
Jana Stachurę. Nie bez znaczenia jest także
profesjonalny warsztat gitarowy twórcy – szkolił się
u najlepszych: Johna Gomm`a, Mike`a Dawes`a i
Thomasa Leeb`a. Wspólnie z Jackiem Szułą –
harmonijki, Marianem Wiśniowskim – kontrabas,
bas oraz Leszkiem Szewczugą – instr. perkusyjne,
perkusja tworzą Damian Luber Quartet.



Pasja i umiejętności Damiana zaowocowały
prawdziwą galerią nagród i wyróżnień, wśród
których można wymienić, m.in. nagrody na
festiwalach, takich jak: Galicja Blues Festival,
Blues nad Bobrem, Tyski Festiwal im. Ryśka
Riedla, Zadymka Jazzowa, Kodex Blues, czy
Festiwal Motywy Bluesa. Poza tym, nowa płyta
wokalisty - „Do what you like” otrzymała
świetne recenzje, zaś sam Damian został
porównany do największych, światowych
gitarzystów: Adama Rafferty`ego, Erica Bibba,
czy Tommy`ego Emanuela.



Miłość do muzyki, prawdziwy talent i
czysta energia – tak z powodzeniem można
określić Damiana Lubera. Wystarczy przyjść na
koncert, posłuchać jego muzyki, by poczuć
potężne emocje, kryjące się za tą twórczością.
Każdy znajdzie w utworach artysty coś dla siebie
– pełne metamorfoz dźwięki przechodzą od
delikatnych, klimatycznych brzmień, do
porywających rytmów, kipiących energią. Nie
sposób przejść obok muzyki Damiana Lubera
obojętnie.


